ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alex de Melo Isaac

Diretor Executivo Operacional

Ouvidoria SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.

janeiro/2023
874.257.955
9.411.941
868.047.715
39.436.029
16.166.652
147.754.934
147.754.934
651.438.397
13.251.703
(21.709.009)
(20.432.633)
(1.276.376)
25.174
6.411.316
16.139.552
5.557
(4.074.291)
874.257.955

874.257.955
364.893.259
133.791.004
288.225
230.814.030
372.240.367
137.227.582
164.614.002
164.614.002
69.403.037
995.745
2.767.905
1.850.060
11.892.068
118.696.673
72.674.875
40.850.498
5.171.299
1.917.622
16.928.768
(15.011.145)
874.257.955

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2022
859.790.042
6.615.149
854.475.491
38.993.605
16.166.652
178.765.646
178.765.646
606.163.188
14.386.401
(19.846.743)
(18.701.813)
(1.144.930)
622.670
6.548.977
15.342.234
13.357
(3.981.092)
859.790.042

859.790.042
374.474.530
130.089.154
285.053
244.100.323
351.017.611
128.180.160
148.795.453
148.795.453
68.954.674
5.087.324
2.746.320
2.606.706
11.134.653
105.550.701
71.021.446
27.405.120
7.124.136
12.259.521
82.470.213
(70.210.693)
859.790.042



